

RECEBEMOS DE EDUARDO GUERRA DO CARMO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.001.329 SÉRIE 1
EMIÇÃO: 10/08/2022 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE MATELANDIA - C00577 - VALOR TOTAL: R\$ 204,30		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.001.329 FL. 1/1 SÉRIE 1	
EDUARDO GUERRA DO CARMO			CHAVE DE ACESSO 3522 0823 6472 3700 0164 5500 1000 0013 2910 3701 1872
RUA VALVERDE, 173 - VILA OURO VERDE CEP: 19816-210 - ASSIS - SP			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
TEL: (18)3324-1744			
NATUREZA DE OPERAÇÃO VDA.MERC. ADQ. OU REC. DE TERC			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221071151759 10/08/2022 14:55:59
INSCRIÇÃO ESTADUAL 189194510115	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 23.647.237/0001-64

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA - C00577			CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 10/08/2022
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000
MUNICÍPIO MATELANDIA		FONE / FAX	UF PR	DATA SAÍDA / ENTRADA 10/08/2022
			INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

FATURA

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	10/08/2022	204,30									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 204,30	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 204,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL RODONAVES TRASNPORTE ENCOMENDAS LTDA			FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 44.914.992/0001-38
ENDEREÇO RUA GENERAL ALGUSTO SOARES SANTOS, 683				MUNICÍPIO RIBEIRÃO PRETO			UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 582249216111
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
026937	ARGOLA ACRILICA ESPESSURA 50MM PACOTE COM 48 UNIDADES	39211900	0102	6102	PCT	1,0000	12,0000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
026937	ARGOLA ACRILICO ESPESSURA 100MM PACOTE COM 24 UNIDADES	39211900	0102	6102	PCT	1,0000	14,8001	14,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
030996	FITA DE CETIM 100% POLIESTER VARIAS CORES ROLO DE 100M ESPESSURA 03MM	52054100	0102	6102	RL	2,0000	6,9000	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
030996	FITA DE CETIM 100% POLIESTER VARIAS CORES ROLO DE 100M ESPESSURA 07MM	52054100	0102	6102	RL	2,0000	7,5000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
030996	FITA DE CETIM 100% POLIESTER VARIAS CORES ROLO DE 10M ESPESSURA 10MM	52054100	0102	6102	RL	2,0000	1,8500	3,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
030996	PASSA FITA VARIAS CORES 65% POLIESTER E 35% ALGODAO COM 2CM DE LAGURA PEÇA COM 13,7M	52054100	0102	6102	RL	2,0000	10,5000	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
031092	TECIDO MALHA FRIA COM 1,5 METROS DE LAGURA CORES VARIADAS	52083200	0102	6102	MT	10,0000	12,4000	124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES A: CONDICAO DE PAGAMENTO CONFORME EMPENHO B: INFO. DEPOSITO: BANCO SANTANDER (0092) C: AG: 0092 -- C/C: 13005246-2 -- OP 003 CONTA JURIDICA D: EMP 11796/2022- PC 143/2021- LICITACAO 77/2021 E: SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA F: ENTREGA AVENIDA BORGES MEDEIROS 1.111 CEP 85.887-000 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NAO GERA CREDITO DE ICMS E IPI. Valor FCP R\$ 0 - DIFAL: Icms Dest. R\$ 0 - Icms Remet. R\$ 0	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------